їх частки (акції) з метою отримання прибутків, розвивати свою діяльність в Україні та за її межами шляхом здійснення 

інвестицій, передачі майна чи акцій, або в інших формах, які не заборонені чинним законодавством України. 

4. КАПІТАЛ ТА ЦІННІ ПАПЕРИ ТОВАРИСТВА   

4.1. Статутний капітал Товариства становить 257000,00 гривень (двісті п’ятдесят сім тисяч гривень, нуль копійок). 

4.2. Загальна кількість акцій, розміщених Товариством становить 5140000 (п’ять мільйонів сто сорок тисяч) штук 

номінальною вартістю 0,05  гривень (нуль гривень, п’ять копійок) кожна.   

4.3. Усі акції Товариства є іменними. Акції Товариства існують виключно в бездокументарній формі.  

4.3.1. Правочини щодо акцій вчиняються в письмовій формі. 

4.3.2.

[...]

Товариство може розміщувати привілейовані акції одного чи кількох класів, що надаватимуть їх власникам різні права, а  

частина привілейованих акцій у розмірі Статутного капіталу Товариства не може перевищувати 25 відсотків. 

4.37. Товариство формує резервний капітал у розмірі 257000,00 гривень (двісті п’ятдесят сім тисяч гривень, нуль 

копійок), що становить 100,00 (сто) відсотків статутного капіталу Товариства. Резервний капітал формується шляхом щорічних 

відрахувань від чистого прибутку Товариства або за рахунок нерозподіленого прибутку. До досягнення зазначеного розміру